Prisliste varer og tjenester 2025

Kister

Kiste, T4 hvit finer (tidligere Basis)

Kiste, Nordica, hvit finer

Kiste, Nordica (ekstra starrelse)

Kiste, Lilje, hvit furu
Kiste, Saga, miljgkisten
Kiste, Ornament, lys eik
Kiste, Natur, ubehandlet
Kiste, Natur, hvitlasert
Kiste, Akvarell, sortlakkert
Kiste, Linnea

Kiste, Ocean, bla

Kiste, Epoc

Kiste; Diamant

Kiste, Kontur, Eik

Kiste, Continental

Barnekiste, 40 cm hvit/natur
Barnekiste, 65 cm hvit/natur
Barnekiste, 95 cm hvit/natur
Barnekiste, 130 cm hvit/natur
Barnekiste, 170 cm hvit/natur

Utstyr til kiste

Svep til kiste (teppe og pute)
Skjorte, hvit

Urner

Urne, Ugle

Urne, Bamsemotiv
Urne, Xenon

Urne, Classic
Urne, Svane

Urne, Ovum Eik
Urne, Crystal
Urne, Roma

Urne, Ocean

Urne, Karat

Urne, Linnea
Urne, Ovum Mahogny
Urne, Diamant
Urne, Bjark

Mannskapspriser

Timepris pr ansatt
Overtidstillegg pr ansatt

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
Kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr

9900,-
10 500,-
12 500,-
12 900,-
13100,-
13 900,-
14 900,-
14 900,-
15 600,-
15 600,-

15900,-
18 900,-
29 000,-

39 000,-
43 000,-

2900,-
3300.-
3900,-
4 800,-
5100,-

0,-
750,-

900,-
900,-
1400
1500,-
1700,-
1900,-
2 200,-
2900,-
2900,-
2900,-
2900,-
3100,-
3100,-
4900,-

960,-
960,-
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(08.00 til 16.00)




Transport

1 950,-
2150,- (aften/natt/helg)
2 950,-
4350,- (aften/natt/helg)
2 750,-
3150,- aften/(natt/helg)
2 550,-
1100,- (kort distanse)
1350,- (lang distanse)
960,-
37,-

9 500,-

11 500,-
3000,-
3300,-

11 200,-
2 250,-
2850,-
2 150,-

750,-

2 100,-
2550,- (aften/natt/helg)
2 200,-

1790,-
1912,-
2034, -
2155,-
2377,-
2 395,-
2521,-
2 553,-
2 887,-
3130,-

795,-
750,-
750,-

lik pris som programhefter

Tilkjgring av kiste til dgdssted kr
Tilkjering av kiste til dgdssted kr
Henting pa bare i hjiemmet kr
Henting pa bare i hjiemmet kr
Overfgring av kiste til barerom kr
Overfgring av kiste til barerom kr
Overfering av kiste til seremonisted kr
Prosesjonskjering kr
Prosesjonskjgring kr
Sjafer ved langkjaring pr. time (utenfor Mo i Rana) kr
Bilutgifter pr. km kr
Utstyr ved transport

Sinkkiste, Toten STD kr
Sinkkiste, Toten XL kr
Flylem, 200 CM m/trekk kr
Flylem XBL m/trekk kr
Utvendig flypose (standard) kr
Transporttrekk, bla kr
Transporttrekk, bla XL kr
Hvit pose kr
Laken kr
Nedlegg i kiste

Stell og nedleggelse i kiste Kr
Stell og nedleggelse i kiste Kr
Stell og nedleggelse i egne klzer Kr
Trykksaker

Trykking av programhefter, 25 stk. kr
Trykking av programhefter, 50 stk. kr
Trykking av programhefter, 75 stk. kr
Trykking av programhefter, 100 stk. kr
Trykking av programhefter, 125 stk. kr
Trykking av programhefter, 150 stk. kr
Trykking av programhefter, 175 stk. kr
Trykking av programhefter, 200 stk. kr
Trykking av programhefter, 250 stk. kr
Trykking av programhefter, 300 stk. kr
Portrettbilde m ramme 20 x 25 kr
Kondolanseprotokoll kr
Minnebok kr
Takkekort

Blomster

Kistedekorasjon fra kr
Rundkrans fra kr
Kronekrans fra kr
Lukket hjerte fra kr
Apent hjerte fra kr
Baredekorasjon med slgyfe fra kr
Barebukett med slgyfe fra kr

Barebukett med kort fra kr

4 500,-
2 500,-
2 500,-
2 500,-
1500,- til 3500,-
1500,-
800,-
450,-



Enkel rose kr

Syning

Oppmate ved apen kiste kr
Oppmaete ved apen kiste kr

Tjenester ved seremoni

Assistanse ved enkel seremoni utendears, 1 ansatt kr

Assistanse ved standard seremoni, 2 ansatte kr
Leie av utstyr og lys kr
Beerere av kiste fra byra kr

Leie av seremonilokaler pa Meyergarden (750 pers)
Helgeland 12 500 (270 pers)

fra kr

49,-

1 400,-
1700,- (aften/helg)

3150,-
7 450,-
1550,-
850,-

27 000,-

Bare spektrum 22 000 kr. Leie av flygel 5000 kr m stemming

Direktesending av seremoni, et kamera kr
Direktesending av seremoni, to kamera kr

Solist fra kr
Saksofonist fra kr
Fiolinist fra kr 3 000,-
Musikkavspilling kr
Annonse

Enkel spalte fra kr
Dobbel spalte fra kr
Takkeannonse fra kr

Byraets honorarer

Byraets avgiftsfrie honorar

(inkluderer tilrettelegging og planlegging) fra kr
Byraets avgiftspliktige honorar

(adm. omkostninger) fra kr
Melding til offentlige kontorer kr

6 999,-
7 999,-

3 000,-
3000,-

550

2 500-
3000,-
600,-

4.400,- til kr 7 200,-

2600,- tilkr4100,-

1400,-

Kommunale avgifter, diverse gebyrer

Enkel grav kr
Dobbelgrav kr
Kremasjonsavgift kr
Human-Etisk Forbunds gebyr for bistand kr
Oppbevaring av kiste pa kjglerom kr
Preludering kr

Bruk av organist til akkompagnering av solist kr

1035,-

0,00,- (20 ars fredningstid)
8 360,- (20 ars fredningstid)
7 730,-
4 500,- (gjelder for ikke-medlemmer av Forbundet)
1700,-
2070



Minnesamveaer

Seremonipakke 1 kr
Seremonipakke 2 kr
Tapas med lokale ravarer kr
Meny 2 kr
Meny 3 kr
Meny 4 kr
Gravsted

Gravmonument fra kr
Skrifthugging med nytt navn fra kr
Oppussing av tidligere navn fra kr
Gravmarkegr

Trekors kr
Oval marker kr
Hjerteformet markar kr
Muslimsk marker kr

Stgnader

Behovsprgvd gravferdsstgnad kr
- Etter gitte kriterier utbetales stanad til dekning
av gravferdskostnader fra Folketrygden.

Egenandel ved baretransport over 20 km kr
Transportrefusjon.

- Ved transport av avdade fra dadssted til

hjemsted som overstiger 20 km har

Folkretrygden refusjonordning.

MOBO medlem 10% redusjon pa byraets eget arbeid

Vi er behjelpelige med soknader.

345 (snitter, karbonadesmerbrad, kake, vafler, kaffe/te)
395,- (hjemmelaget finnbiff, snitter, kake, vafler og kaffe/te.)
595,- (minimum 25 pers)

995, -

995, -
995,-

15 000,- (se egen prisliste)
6 500 (se egen prisliste)
3500 (se egen prisliste)

900,-
900,-

900,-

1500,-

- 29 853,-

2 985,-



Priseksempel

Enkel begravelse  Standard begravelse innendars

Kiste ved graven

Kiste inkl. teppe og pute 9900,- T4, hvit 9900,- T4, hvit

Stell og nedlegg i kiste 2100,- 2100,-

Oppbevaring av kiste pa kjglerom 1700,- 1700,-

Transport

Bringing av kiste til dgdssted

eller oppbevaringsted for avdede 1 950,- 2 ansatte + bil 1750,- 2 ansatte + bil

Transport av bare fra dgdssted
til oppbevaringssted 2750,- 2 ansatte + bil 2 550,- 2 ansatte + bil

Transport av bare til seremonisted 2 550,- 2 ansatte + bil 2 550,-

Transport av bare fra seremonisted

til gravsted (prosesjon) 0,- 1100,- 1 ansatt + + bil
Seremoni

Assistanse ved seremoni 3150,- 1 ansatt 7 450,- 2 ansatte

Leie av pynteutstyr 0,- 1 550,- Lys, vaser, katafalk etc.
Trykking av programhefter 1790,- 25 eks. 2150,- 100 eks.
Kistedekorasjon 3500,- Str. Liten 3500,- Str. Medium
Dgdsannonse

En annonse i ranablad 2 500,- En spalte 2 500,- To spalter,

Ingen grenser oppad

Honorarer
og gebyrer

Byraets avgiftsfrie honorar (inkluderer
tilrettelegging og planlegging) 4 400,- 7 200,-

Byraets avgiftspliktige Honorar

(adm. omkostninger) 2 600,- 4100,-
Melding til offentlige kontorer 1 400,- 1 400,-
Sum 40 290.- 51500,-

Andre mulige kostnader

Minnesamveer - avhenger av meny og antall gjester
Innskrift pa gravminne - evt. nytt gravmonument
Kostnader til musikalske innslag i seremonien.



